etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 6.11.1985 tarih ve 390 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Holding'in kayıtlı sermayesi 500.000.000.- (Beşyüzmilyon) YTL. olup, herbiri 1 (Bir) Ykr. itibari değerde 
50.000.000.000 (Ellimilyar) paya bölünmüştür. 

Holding’in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 176.880.000.- (Yüzyetmişaltımilyon-
sekizyüzseksenbin) YTL olup, 1 Ykr. nominal değerli toplam 17.688.000.000 
(Onyedimilyaraltıyüzseksensekizmilyon) adet hamiline yazılı paydan oluşmaktadır. 

Hisse senetlerinin nominal değeri 500.-TL iken 5274 sayılı TTK’da değişiklik yapılmasına dair kanun 
kapsamında 1 Ykr olarak değiştirilmiştir. Bu değişim sebebiyle toplam pay sayısı azalmış olup her biri

[...]

Holding'in kayıtlı sermayesi 500.000.000.- (Beşyüzmilyon) TL. olup, herbiri 1 (Bir) Kr. itibari değerde 
50.000.000.000 (Ellimilyar) paya bölünmüştür. 

Holding’in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 223.467.000.-(İkiyüzyirmiüçmilyondötyüzaltmış- 
yedibin) TL olup, 1 Kr. nominal değerli toplam 22.346.700.000 (Yirmiikimilyarüçyüzkırkaltımilyon- 
yediyüzbin) adet hamiline yazılı paydan oluşmaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 2012/2016 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 
2016 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2016 yılından sonra Yönetim